

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ รหัสทางหลวงท้องถิ่น นฐ.ถ.๓๐-๐๐๘ สายซอยเฉลิมนิเวศน์ ๒ หมู่ที่ ๑-๒ ตำบลศาลายา จังหวัดราชบุรีคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕

เมตร ยาว ๑.๕๓๙ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า ๗,๖๕๕ ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๐.๖๐ เมตร ยาว ๑.๓๓๗ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาया/องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาया
พร้อมใบขอผูกค้อนกรตเสริมเหล็ก จำนวน ๑๖๕ บ่อ องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาया อ.พหลมณฑล จ.นครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,695.000	3.73	28,702.35	1.3450	5.01	38,604.66
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	691.650	744.72	515,085.58	1.3450	1,001.64	692,790.10

ปกรณ เกตุเหม

21 พฤศจิกายน 2567 14:16:15

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ รหัสทางหลวงท้องถิ่น นรฐ ถ.๓๐-๐๐๘ สายซอยเฉลิมนิเวศน์ ๒ หมู่ที่ ๑-๒ ตำบลศาลายา จังหวัดนครปฐม
 เมตร ยาว ๑,๕๓๙ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า ๗,๖๙๕ ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๐.๖๐ เมตร ยาว ๑,๓๗๔ เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศาลายา/องค์การบริหารส่วนตำบลศาลายา
 พร้อมบอกรับจ้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๑๖๕ บอ องค์การบริหารส่วนตำบลศาลายา อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	384.750	623.91	240,049.37	1.3450	839.15	322,866.40
4	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,695.000	396.32	3,049,682.40	1.3450	533.05	4,101,822.82
5	1.4 งานพลาสติกใสรองพื้น หนาไม่น้อยกว่า 0.07 มม. 1.5 งานเหล็กเสริมรอยต่อและอื่นๆ 1.5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	7,695.000	5.00	38,475.00	1.3450	6.72	51,748.87

ปกรณ เกตุเหม

21 พฤศจิกายน 2567 14:16:15

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ รหัสทางหลวงท้องถิ่น นร ๓๐-๐๐๘ สายซอยเฉลิมนิเวศน์ ๒ หมู่ที่ ๑-๒ ตำบลศาลายา จังหวัดนครปฐม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมตร ยาว ๑,๕๓๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า ๗,๖๙๕ ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๐.๖๐ เมตร ยาว ๑,๓๗๔ เมตร พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๑๖๕ บ่อ องค์การบริหารส่วนตำบลศาลายา อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.5.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	153.000	213.88	32,723.64	1.3450	287.66	44,013.29
7	1.5.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	615.000	109.90	67,588.50	1.3450	147.81	90,906.53
8	1.5.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,539.000	40.75	62,714.25	1.3450	54.80	84,350.66
9	1.5.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,539.000	40.75	62,714.25	1.3450	54.80	84,350.66
	2. งานท่อระบายน้ำ							
	2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. มอก. ชั้น 3	ท่อน	1,445.000	963.46	1,392,199.70	1.3450	1,295.85	1,872,508.59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ รหัสทางหลวงท้องถิ่น นรธ.ถ.๓๐-๐๐๘ สายซอยเฉลิมนิเวศน์ ๒ หมู่ที่ ๑-๒ ตำบลศาลายา ฝัวจจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๕๓๙ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า ๗,๖๙๕ ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๐.๖๐ เมตร ยาว ๑,๓๗๔ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศาลายา/องค์การบริหารส่วนตำบลศาลายา พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๑๖๕ บ่อ องค์การบริหารส่วนตำบลศาลายา อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.2 งานบ่อพักน้ำใช้กับท่อ คสล. ขนาด ศก. 0.60 ม.	บ่อ	165.000	7,146.54	1,179,179.10	1.3450	9,612.09	1,585,995.88
11	2.3 งานฝาบ่อพัก คสล. (ฝาคู่)	ฝา	165.000	1,352.61	223,180.65	1.3450	1,819.26	300,177.97
12	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.84	21.84	1.3450	29.37	29.37
	4. งานเบ็ดเตล็ด							
	4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
13	4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	359.100	290.00	104,139.00	1.3450	390.05	140,066.95
14	4.2 งานป้ายจราจรตามมาตรฐาน ทช.	ป้าย	5.000	2,810.00	14,050.00	1.3450	3,779.45	18,897.25
รวมราคากลาง								9,344,779.34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ รหัสทางหลวงท้องถิ่น นร ๓๐-๐๐๘ สายซอยเฉลิมนิเวศน์ ๒ หมู่ที่ ๑-๒ ตำบลศาลายา จังหวัดนครปฐม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กรมการขนส่งทางบก กองการบริหารส่วนตำบลศาลายา/องค์การบริหารส่วนตำบลศาลายา พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๑๖๕ บ่อ องค์การบริหารส่วนตำบลศาลายา อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ รหัสทางหลวงท้องถิ่น นฐ.ถ.๓๐-๐๐๘ สายซอยเฉลิมนิเวศน์ ๒ หมู่ที่ ๑-๒ ตำบลศาลายา จังหวัดนครปฐมคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕ เมตร
	ยาว ๑,๕๓๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า ๗,๖๔๕ ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๐.๖๐ เมตร ยาว ๑,๓๗๔ เมตร
	พร้อมเปิดพัคคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๑๖๕ บ่อ องค์การบริหารส่วนตำบลศาลายา อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศาลายา/องค์การบริหารส่วนตำบลศาลายา

ปกรณ เกตุเหม

(ปกรณ เกตุเหม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิริกร ลำปาง

(สิริกร ลำปาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุรนนท์ จันทรเชื้อแถว

(ยุรนนท์ จันทรเชื้อแถว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

